学校名 杉並区立松庵小学校

出席者（委員）

日時

会場

10名

　　　　第2回学校運営協議会 会議録

開催日時 令和4年5月17日(火)午後３時～４時30分

開催場所　 松庵小学校　会議室

・その他

出席者（学校） 6名

傍聴者人数 ０名

会議内容（次第順）

【報告事項】

・学校　児童の様子

・松庵小の生活指導について

・1年生学年報告

【協議事項】

・CS広報誌について

・5月松庵CS広報誌第４号が発行される。

次回の会議日程

6/14(水)午後３時～

松庵小学校　会議室

主な意見

【報告事項】

・感染対策を施して、様々な行事ができている。
　模擬選挙（6年）、茶道（5年）、車椅子体験（5年）、町探検（3年・2年）、縦割り班活動、クラブ活動等。6月に
は移動教室実施予定（6年生　弓ヶ浜）

・幼少保の連携が功を奏して、1年生の学校生活の始まりがスムーズ。学習に前向き。

・6月に高井戸警察とともにPTAの見守り活動を開催予定。

【協議事項】